
Pfälzischer Tischtennis-Verband 2019/20

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Winnweiler 18 17 1 0 161:71 +90 35:1
2 TTC Brücken 19 16 1 2 166:59 +107 33:5
3 TTC Kreimbach-Kaulbach 18 14 2 2 151:85 +66 30:6
4 SV Mörsbach 19 12 1 6 142:98 +44 25:13
5 ASV Höringen 18 9 3 6 131:118 +13 21:15
6 TSG Kaiserslautern III 19 8 2 9 116:141 -25 18:20
7 1. TTC Pirmasens 18 7 3 8 113:128 -15 17:19
8 TTC Steinalben 19 6 1 12 121:152 -31 13:25
9 SG 2018 Hochspeyer 19 4 2 13 93:157 -64 10:28

10 TTF Rockenhausen 18 4 1 13 95:142 -47 9:27
11 TTC Höhfröschen 19 3 0 16 90:162 -72 6:32
12 SV Weselberg 18 2 1 15 84:150 -66 5:31

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil:
017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 22.08.2019 20:00 t/v (3) TTC Steinalben ASV Höringen 8:8
Fr. 23.08.2019 20:00 t/v (2) TTC Winnweiler 1. TTC Pirmasens 9:0
Sa. 24.08.2019 10:30 v (2)

15:00 v (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)

SV Weselberg
TTC Höhfröschen
SV Mörsbach
SG 2018 Hochspeyer

TTF Rockenhausen
TTC Brücken
TTC Kreimbach-Kaulbach
TSG Kaiserslautern III

9:1
2:9
8:8
8:8

Fr. 30.08.2019 20:00 v (2) TTC Winnweiler TTC Höhfröschen 9:0
Sa. 31.08.2019 18:00 v (1)

18:00 v (1)
18:00 v (1)
19:00 v (2)
19:00 (1)

TTC Brücken
TTC Kreimbach-Kaulbach
TTC Steinalben
TSG Kaiserslautern III
TTF Rockenhausen

SV Weselberg
SG 2018 Hochspeyer
SV Mörsbach
1. TTC Pirmasens
ASV Höringen

9:3
9:2
3:9
6:9
9:5

Fr. 06.09.2019 20:00 v (1) SV Mörsbach TTF Rockenhausen 9:3
Sa. 07.09.2019 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 t/v (1)

1. TTC Pirmasens
TTC Höhfröschen
SG 2018 Hochspeyer
TTC Brücken

TTC Kreimbach-Kaulbach
SV Weselberg
TTC Steinalben
ASV Höringen

8:8
6:9
9:7
9:3

Di. 10.09.2019 20:00 v (1) TTC Steinalben 1. TTC Pirmasens 6:9
Fr. 13.09.2019 20:00 t/v (2) TTC Winnweiler TTC Kreimbach-Kaulbach 9:4
Sa. 14.09.2019 17:00 v (2)

18:00 v (1)
18:00 (2)
19:00 (1)

SV Weselberg
TTC Brücken
TSG Kaiserslautern III
TTF Rockenhausen

ASV Höringen
SV Mörsbach
TTC Höhfröschen
SG 2018 Hochspeyer

7:9
9:1
9:5
5:9

Fr. 20.09.2019 20:00 v (2) TTC Winnweiler TSG Kaiserslautern III 9:2
Sa. 05.10.2019 18:00 v (1) TTC Brücken 1. TTC Pirmasens 9:2
Fr. 18.10.2019 19:00 v (1) SV Mörsbach SV Weselberg 9:5
Sa. 19.10.2019 18:00 (2)

18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Kaiserslautern III
TTC Höhfröschen
SG 2018 Hochspeyer
1. TTC Pirmasens

TTC Kreimbach-Kaulbach
ASV Höringen
TTC Brücken
TTF Rockenhausen

5:9
4:9
3:9
2:9

So. 20.10.2019 11:00 (2) TTC Winnweiler TTC Steinalben 9:2

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 23:06 | Seite 1 von 3



Pfälzischer Tischtennis-Verband 2019/20

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.10.2019 18:00 t/v (3)

18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

SV Mörsbach
TTC Kreimbach-Kaulbach
TTF Rockenhausen
SV Weselberg
TTC Steinalben

ASV Höringen
TTC Höhfröschen
TTC Winnweiler
SG 2018 Hochspeyer
TSG Kaiserslautern III

7:9
9:5
6:9
7:9
9:5

Sa. 02.11.2019 18:00 (2)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Kaiserslautern III
TTC Höhfröschen
1. TTC Pirmasens
SG 2018 Hochspeyer
TTC Kreimbach-Kaulbach

TTF Rockenhausen
SV Mörsbach
SV Weselberg
ASV Höringen
TTC Steinalben

9:7
4:9
9:2
3:9
9:2

So. 03.11.2019 11:00 (2) TTC Winnweiler TTC Brücken 8:8
Fr. 08.11.2019 20:00 v (1) TTC Steinalben SV Weselberg 9:6
Fr. 15.11.2019 20:30 v (2) TTC Brücken TTC Steinalben 9:5
Sa. 16.11.2019 17:00 v (1)

18:00 v (2)
19:00 (2)
19:00 (3)
19:00 (1)
19:00 t (1)

TTC Steinalben
SV Weselberg
TTC Brücken
ASV Höringen
TTF Rockenhausen
SG 2018 Hochspeyer

TTC Höhfröschen
TTC Winnweiler
TSG Kaiserslautern III
1. TTC Pirmasens
TTC Kreimbach-Kaulbach
SV Mörsbach

9:7
4:9
9:2
8:8
2:9
1:9

Sa. 23.11.2019 18:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Kaiserslautern III
TTC Kreimbach-Kaulbach
1. TTC Pirmasens
TTC Steinalben
TTC Höhfröschen

SV Weselberg
TTC Brücken
SV Mörsbach
TTF Rockenhausen
SG 2018 Hochspeyer

9:5
9:7
2:9
9:7
9:7

So. 24.11.2019 14:00 v (2) TTC Winnweiler ASV Höringen 9:6
Sa. 30.11.2019 16:00 v (1)

18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (3)

TTF Rockenhausen
SG 2018 Hochspeyer
SV Mörsbach
SV Weselberg
ASV Höringen

TTC Höhfröschen
1. TTC Pirmasens
TTC Winnweiler
TTC Kreimbach-Kaulbach
TSG Kaiserslautern III

9:4
8:8
6:9
4:9
8:8

Di. 03.12.2019 19:00 v (1) TTC Kreimbach-Kaulbach ASV Höringen 9:5
Fr. 06.12.2019 20:00 v (2) TSG Kaiserslautern III SV Mörsbach 9:6
Sa. 07.12.2019 19:00 (1)

19:00 (1)
TTF Rockenhausen
1. TTC Pirmasens

TTC Brücken
TTC Höhfröschen

1:9
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.12.2019 11:00 (2) TTC Winnweiler SG 2018 Hochspeyer 9:0
Fr. 10.01.2020 20:00 v (2) TSG Kaiserslautern III SG 2018 Hochspeyer 9:4
Sa. 11.01.2020 18:00 t/v (1)

19:00 (1)
19:00 t (3)
19:00 (1)

1. TTC Pirmasens
TTC Brücken
ASV Höringen
TTC Kreimbach-Kaulbach

TTC Winnweiler
TTC Höhfröschen
TTC Steinalben
SV Mörsbach

6:9
9:0
9:5
9:3

So. 12.01.2020 10:00 v (1) TTF Rockenhausen SV Weselberg 8:8
Do. 23.01.2020 20:00 v (1) SV Mörsbach TTC Steinalben 9:5
Sa. 25.01.2020 18:00 v (2)

19:00 (1)
19:00 (3)
19:00 (1)

SV Weselberg
TTC Höhfröschen
ASV Höringen
SG 2018 Hochspeyer

TTC Brücken
TTC Winnweiler
TTF Rockenhausen
TTC Kreimbach-Kaulbach

0:9
5:9
9:4
1:9

Di. 28.01.2020 20:00 v (3) TTC Brücken ASV Höringen 9:2
Fr. 31.01.2020 20:00 t/v (1) TTC Kreimbach-Kaulbach TTC Winnweiler 5:9
Sa. 01.02.2020 10:30 v (2)

18:00 (2)
19:00 (1)
20:00 v (1)

SV Weselberg
TSG Kaiserslautern III
TTC Kreimbach-Kaulbach
TTC Steinalben

TTC Höhfröschen
TTC Winnweiler
1. TTC Pirmasens
SG 2018 Hochspeyer

4:9
1:9
9:2
9:7

So. 02.02.2020 10:00 v (1) TTF Rockenhausen SV Mörsbach 1:9
Sa. 08.02.2020 17:00 v (1)

18:00 v (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (3)

SG 2018 Hochspeyer
SV Mörsbach
TTC Höhfröschen
1. TTC Pirmasens
ASV Höringen

TTF Rockenhausen
TTC Brücken
TSG Kaiserslautern III
TTC Steinalben
SV Weselberg

6:9
3:9
6:9
9:6
9:4

Mi. 12.02.2020 20:00 t/v (1) ASV Höringen SV Mörsbach 5:9
Sa. 15.02.2020 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (3)

TTC Brücken
TTC Steinalben
SV Weselberg
TTC Kreimbach-Kaulbach
ASV Höringen

SG 2018 Hochspeyer
TTC Winnweiler
SV Mörsbach
TSG Kaiserslautern III
TTC Höhfröschen

9:1
7:9
1:9
9:1
9:3

So. 16.02.2020 10:00 v (1) TTF Rockenhausen 1. TTC Pirmasens 5:9
Fr. 21.02.2020 20:00 t/v (1) SV Mörsbach SG 2018 Hochspeyer 9:3
Di. 25.02.2020 19:30 v (1) TTC Höhfröschen TTC Steinalben 4:9
Fr. 28.02.2020 20:00 v (1) 1. TTC Pirmasens TSG Kaiserslautern III 9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 23:06 | Seite 2 von 3



Pfälzischer Tischtennis-Verband 2019/20

2. Pfalzliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.02.2020 18:00 (2)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Kaiserslautern III
1. TTC Pirmasens
SG 2018 Hochspeyer
TTC Höhfröschen

TTC Steinalben
TTC Brücken
SV Weselberg
TTC Kreimbach-Kaulbach

9:4
5:9
9:5
5:9

So. 01.03.2020 11:00 (2) TTC Winnweiler TTF Rockenhausen 9:2
Fr. 06.03.2020 20:00 v (1) SV Mörsbach TTC Höhfröschen 9:3
Sa. 07.03.2020 19:00 (1)

19:00 (2)
19:00 (3)
19:00 (1)

TTC Brücken
SV Weselberg
ASV Höringen
TTC Steinalben

TTC Winnweiler
1. TTC Pirmasens
SG 2018 Hochspeyer
TTC Kreimbach-Kaulbach

7:9
1:9
9:3
7:9

So. 08.03.2020 10:00 v (1) TTF Rockenhausen TSG Kaiserslautern III 7:9
Di. 10.03.2020 20:00 v (2) TSG Kaiserslautern III TTC Brücken 0:9
Sa. 14.03.2020 19:00 (1)

19:00 (1)
1. TTC Pirmasens
TTC Kreimbach-Kaulbach

ASV Höringen
TTF Rockenhausen

 
 

So. 15.03.2020 11:00 (2) TTC Winnweiler SV Weselberg  
Fr. 20.03.2020 20:00 v (1)

20:30 v (1)
SV Mörsbach
TTC Brücken

1. TTC Pirmasens
TTC Kreimbach-Kaulbach

 
 

Sa. 21.03.2020 19:00 (3)
19:00 (2)
19:00 (1)

ASV Höringen
SV Weselberg
SG 2018 Hochspeyer

TTC Winnweiler
TSG Kaiserslautern III
TTC Höhfröschen

 
 
 

So. 22.03.2020 10:00 v (1) TTF Rockenhausen TTC Steinalben  
Mi. 25.03.2020 20:00 v (1) TTC Steinalben TTC Brücken  
Sa. 28.03.2020 18:00 (2)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Kaiserslautern III
1. TTC Pirmasens
TTC Kreimbach-Kaulbach
TTC Höhfröschen

ASV Höringen
SG 2018 Hochspeyer
SV Weselberg
TTF Rockenhausen

 
 
 
 

So. 29.03.2020 11:00 (2) TTC Winnweiler SV Mörsbach  
Sa. 25.04.2020 18:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (3)

SV Mörsbach
TTC Brücken
TTC Höhfröschen
SG 2018 Hochspeyer
SV Weselberg
ASV Höringen

TSG Kaiserslautern III
TTF Rockenhausen
1. TTC Pirmasens
TTC Winnweiler
TTC Steinalben
TTC Kreimbach-Kaulbach

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 23:06 | Seite 3 von 3


