

Pfälzischer Tischtennis-Verband 2019/20

2. Pfalzliga West

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Winnweiler	18	17	1	0	161:71	+90	35:1
2	TTC Brücken	19	16	1	2	166:59	+107	33:5
3	TTC Kreimbach-Kaulbach	18	14	2	2	151:85	+66	30:6
4	SV Mörsbach	19	12	1	6	142:98	+44	25:13
5	ASV Höringen	18	9	3	6	131:118	+13	21:15
6	TSG Kaiserslautern III	19	8	2	9	116:141	-25	18:20
7	1. TTC Pirmasens	18	7	3	8	113:128	-15	17:19
8	TTC Steinalben	19	6	1	12	121:152	-31	13:25
9	SG 2018 Hochspeyer	19	4	2	13	93:157	-64	10:28
10	TTF Rockenhausen	18	4	1	13	95:142	-47	9:27
11	TTC Höhfröschen	19	3	0	16	90:162	-72	6:32
12	SV Weselberg	18	2	1	15	84:150	-66	5:31

Spieleleiter-Kontaktadresse

Lützener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil:
017630339641, Tel.: 017630339641, luerze@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 22.08.2019 20:00 t/v (3)	TTC Steinalben	ASV Höringen	8:8
Fr. 23.08.2019 20:00 t/v (2)	TTC Winnweiler	1. TTC Pirmasens	9:0
Sa. 24.08.2019 10:30 v (2)	SV Weselberg	TTF Rockenhausen	9:1
15:00 v (1)	TTC Höhfröschen	TTC Brücken	2:9
18:00 v (1)	SV Mörsbach	TTC Kreimbach-Kaulbach	8:8
19:00 (1)	SG 2018 Hochspeyer	TSG Kaiserslautern III	8:8
Fr. 30.08.2019 20:00 v (2)	TTC Winnweiler	TTC Höhfröschen	9:0
Sa. 31.08.2019 18:00 v (1)	TTC Brücken	SV Weselberg	9:3
18:00 v (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	SG 2018 Hochspeyer	9:2
18:00 v (1)	TTC Steinalben	SV Mörsbach	3:9
19:00 v (2)	TSG Kaiserslautern III	1. TTC Pirmasens	6:9
19:00 (1)	TTF Rockenhausen	ASV Höringen	9:5
Fr. 06.09.2019 20:00 v (1)	SV Mörsbach	TTF Rockenhausen	9:3
Sa. 07.09.2019 19:00 (1)	1. TTC Pirmasens	TTC Kreimbach-Kaulbach	8:8
19:00 (1)	TTC Höhfröschen	SV Weselberg	6:9
19:00 (1)	SG 2018 Hochspeyer	TTC Steinalben	9:7
20:00 t/v (1)	TTC Brücken	ASV Höringen	9:3
Di. 10.09.2019 20:00 v (1)	TTC Steinalben	1. TTC Pirmasens	6:9
Fr. 13.09.2019 20:00 t/v (2)	TTC Winnweiler	TTC Kreimbach-Kaulbach	9:4
Sa. 14.09.2019 17:00 v (2)	SV Weselberg	ASV Höringen	7:9
18:00 v (1)	TTC Brücken	SV Mörsbach	9:1
18:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	TTC Höhfröschen	9:5
19:00 (1)	TTF Rockenhausen	SG 2018 Hochspeyer	5:9
Fr. 20.09.2019 20:00 v (2)	TTC Winnweiler	TSG Kaiserslautern III	9:2
Sa. 05.10.2019 18:00 v (1)	TTC Brücken	1. TTC Pirmasens	9:2
Fr. 18.10.2019 19:00 v (1)	SV Mörsbach	SV Weselberg	9:5
Sa. 19.10.2019 18:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	TTC Kreimbach-Kaulbach	5:9
18:00 v (1)	TTC Höhfröschen	ASV Höringen	4:9
19:00 (1)	SG 2018 Hochspeyer	TTC Brücken	3:9
19:00 (1)	1. TTC Pirmasens	TTF Rockenhausen	2:9
So. 20.10.2019 11:00 (2)	TTC Winnweiler	TTC Steinalben	9:2

Pfälzischer Tischtennis-Verband 2019/20

2. Pfalzliga West

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.10.2019 18:00 t/v (3)	SV Mörsbach	ASV Höringen	7:9	Sa. 08.12.2019 11:00 (2)	TTC Winnweiler	SG 2018 Hochspeyer	9:0
18:00 v (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TTC Höhfröschen	9:5	Fr. 10.01.2020 20:00 v (2)	TSG Kaiserslautern III	SG 2018 Hochspeyer	9:4
19:00 (1)	TTF Rockenhausen	TTC Winnweiler	6:9	Sa. 11.01.2020 18:00 t/v (1)	1. TTC Pirmasens	TTC Winnweiler	6:9
19:00 (2)	SV Weselberg	SG 2018 Hochspeyer	7:9	19:00 (1)	TTC Brücken	TTC Höhfröschen	9:0
19:00 (1)	TTC Steinalben	TSG Kaiserslautern III	9:5	19:00 t (3)	ASV Höringen	TTC Steinalben	9:5
Sa. 02.11.2019 18:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	TTF Rockenhausen	9:7	19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	SV Mörsbach	9:3
18:00 v (1)	TTC Höhfröschen	SV Mörsbach	4:9	So. 12.01.2020 10:00 v (1)	TTF Rockenhausen	SV Weselberg	8:8
19:00 (1)	1. TTC Pirmasens	SV Weselberg	9:2	Do. 23.01.2020 20:00 v (1)	SV Mörsbach	TTC Steinalben	9:5
19:00 (1)	SG 2018 Hochspeyer	ASV Höringen	3:9	Sa. 25.01.2020 18:00 v (2)	SV Weselberg	TTC Brücken	0:9
19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TTC Steinalben	9:2	19:00 (1)	TTC Höhfröschen	TTC Winnweiler	5:9
So. 03.11.2019 11:00 (2)	TTC Winnweiler	TTC Brücken	8:8	19:00 (3)	ASV Höringen	TTF Rockenhausen	9:4
Fr. 08.11.2019 20:00 v (1)	TTC Steinalben	SV Weselberg	9:6	19:00 (1)	SG 2018 Hochspeyer	TTC Kreimbach-Kaulbach	1:9
Fr. 15.11.2019 20:30 v (2)	TTC Brücken	TTC Steinalben	9:5	Di. 28.01.2020 20:00 v (3)	TTC Brücken	ASV Höringen	9:2
Sa. 16.11.2019 17:00 v (1)	TTC Steinalben	TTC Höhfröschen	9:7	Fr. 31.01.2020 20:00 t/v (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TTC Winnweiler	5:9
18:00 v (2)	SV Weselberg	TTC Winnweiler	4:9	Sa. 01.02.2020 10:30 v (2)	SV Weselberg	TTC Höhfröschen	4:9
19:00 (2)	TTC Brücken	TSG Kaiserslautern III	9:2	18:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	TTC Winnweiler	1:9
19:00 (3)	ASV Höringen	1. TTC Pirmasens	8:8	19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	1. TTC Pirmasens	9:2
19:00 (1)	TTF Rockenhausen	TTC Kreimbach-Kaulbach	2:9	20:00 v (1)	TTC Steinalben	SG 2018 Hochspeyer	9:7
19:00 t (1)	SG 2018 Hochspeyer	SV Mörsbach	1:9	So. 02.02.2020 10:00 v (1)	TTF Rockenhausen	SV Mörsbach	1:9
Sa. 23.11.2019 18:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	SV Weselberg	9:5	Sa. 08.02.2020 17:00 v (1)	SG 2018 Hochspeyer	TTF Rockenhausen	6:9
19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TTC Brücken	9:7	18:00 v (1)	SV Mörsbach	TTC Brücken	3:9
19:00 (1)	1. TTC Pirmasens	SV Mörsbach	2:9	18:00 v (1)	TTC Höhfröschen	TSG Kaiserslautern III	6:9
19:00 (1)	TTC Steinalben	TTF Rockenhausen	9:7	19:00 (1)	1. TTC Pirmasens	TTC Steinalben	9:6
19:00 (1)	TTC Höhfröschen	SG 2018 Hochspeyer	9:7	19:00 (3)	ASV Höringen	SV Weselberg	9:4
So. 24.11.2019 14:00 v (2)	TTC Winnweiler	ASV Höringen	9:6	Mi. 12.02.2020 20:00 t/v (1)	ASV Höringen	SV Mörsbach	5:9
Sa. 30.11.2019 16:00 v (1)	TTF Rockenhausen	TTC Höhfröschen	9:4	Sa. 15.02.2020 19:00 (1)	TTC Brücken	SG 2018 Hochspeyer	9:1
18:00 v (1)	SG 2018 Hochspeyer	1. TTC Pirmasens	8:8	19:00 (1)	TTC Steinalben	TTC Winnweiler	7:9
19:00 (1)	SV Mörsbach	TTC Winnweiler	6:9	19:00 (2)	SV Weselberg	SV Mörsbach	1:9
19:00 (2)	SV Weselberg	TTC Kreimbach-Kaulbach	4:9	19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TSG Kaiserslautern III	9:1
19:00 (3)	ASV Höringen	TSG Kaiserslautern III	8:8	19:00 (3)	ASV Höringen	TTC Höhfröschen	9:3
Di. 03.12.2019 19:00 v (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	ASV Höringen	9:5	So. 16.02.2020 10:00 v (1)	TTF Rockenhausen	1. TTC Pirmasens	5:9
Fr. 06.12.2019 20:00 v (2)	TSG Kaiserslautern III	SV Mörsbach	9:6	Fr. 21.02.2020 20:00 t/v (1)	SV Mörsbach	SG 2018 Hochspeyer	9:3
Sa. 07.12.2019 19:00 (1)	TTF Rockenhausen	TTC Brücken	1:9	Di. 25.02.2020 19:30 v (1)	TTC Höhfröschen	TTC Steinalben	4:9
19:00 (1)	1. TTC Pirmasens	TTC Höhfröschen	7:9	Fr. 28.02.2020 20:00 v (1)	1. TTC Pirmasens	TSG Kaiserslautern III	9:6

Pfälzischer Tischtennis-Verband 2019/20

2. Pfalzliga West

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.02.2020 18:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	TTC Steinalben	9:4
19:00 (1)	1. TTC Pirmasens	TTC Brücken	5:9
19:00 (1)	SG 2018 Hochspeyer	SV Weselberg	9:5
19:00 (1)	TTC Höhfröschen	TTC Kreimbach-Kaulbach	5:9
So. 01.03.2020 11:00 (2)	TTC Winnweiler	TTF Rockenhausen	9:2
Fr. 06.03.2020 20:00 v (1)	SV Mörsbach	TTC Höhfröschen	9:3
Sa. 07.03.2020 19:00 (1)	TTC Brücken	TTC Winnweiler	7:9
19:00 (2)	SV Weselberg	1. TTC Pirmasens	1:9
19:00 (3)	ASV Höringen	SG 2018 Hochspeyer	9:3
19:00 (1)	TTC Steinalben	TTC Kreimbach-Kaulbach	7:9
So. 08.03.2020 10:00 v (1)	TTF Rockenhausen	TSG Kaiserslautern III	7:9
Di. 10.03.2020 20:00 v (2)	TSG Kaiserslautern III	TTC Brücken	0:9
Sa. 14.03.2020 19:00 (1)	1. TTC Pirmasens	ASV Höringen	
19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	TTF Rockenhausen	
So. 15.03.2020 11:00 (2)	TTC Winnweiler	SV Weselberg	
Fr. 20.03.2020 20:00 v (1)	SV Mörsbach	1. TTC Pirmasens	
20:30 v (1)	TTC Brücken	TTC Kreimbach-Kaulbach	
Sa. 21.03.2020 19:00 (3)	ASV Höringen	TTC Winnweiler	
19:00 (2)	SV Weselberg	TSG Kaiserslautern III	
19:00 (1)	SG 2018 Hochspeyer	TTC Höhfröschen	
So. 22.03.2020 10:00 v (1)	TTF Rockenhausen	TTC Steinalben	
Mi. 25.03.2020 20:00 v (1)	TTC Steinalben	TTC Brücken	
Sa. 28.03.2020 18:00 (2)	TSG Kaiserslautern III	ASV Höringen	
19:00 (1)	1. TTC Pirmasens	SG 2018 Hochspeyer	
19:00 (1)	TTC Kreimbach-Kaulbach	SV Weselberg	
19:00 (1)	TTC Höhfröschen	TTF Rockenhausen	
So. 29.03.2020 11:00 (2)	TTC Winnweiler	SV Mörsbach	
Sa. 25.04.2020 18:00 v (1)	SV Mörsbach	TSG Kaiserslautern III	
19:00 (1)	TTC Brücken	TTF Rockenhausen	
19:00 (1)	TTC Höhfröschen	1. TTC Pirmasens	
19:00 (1)	SG 2018 Hochspeyer	TTC Winnweiler	
19:00 (2)	SV Weselberg	TTC Steinalben	
19:00 (3)	ASV Höringen	TTC Kreimbach-Kaulbach	